1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2016

г. Нижневартовск

№ 2639

Об утверждении тарифа на услуги

бани, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Сельское

жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», решением Думы района от 16.12.2005 № 65 «О Положе-

нии об установлении тарифов на услуги (товары, работы) муниципальных

предприятий и учреждений»:

1. Утвердить тариф на услуги бани, оказываемые муниципальным уни-

тарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство», согласно

приложению.

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Сельское жи-

лищно-коммунальное хозяйство» В.С. Фенскому обеспечить контроль за орга-

низацией, качеством и стоимостью оказываемых услуг.

3. Службе документационного обеспечения управления организации

деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) разместить постановление

на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

4. Пресс-службе администрации района (А.В. Мартынова) опубликовать

постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости

Приобья.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

2

6. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергети-

ки и строительства администрации района М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

3

Приложение к постановлению

администрации района

от 17.11.2016 № 2639

Тарифы на услугу бани,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

№

п/п

Наименование Норма времени на

одно посещение, час

Тариф за одно посещение,

с НДС руб./чел

1. Помывка в общем отделении

(мужское, женское)

1,5 70,00